
 

平成 23 年 11 月１日 

各 位 

                             会社名   コーナン商事株式会社    

                             代表者名  代表取締役社長 疋田 耕造 

                             コード番号 7516 東証・大証第 1 部 

                             問合せ先  代表取締役副社長 総合企画担当 品川 良一 

                                （TEL 072 － 274 － 1622） 

 

 
 

第 5 回無担保転換社債型新株予約権付社債の 

繰上償還に伴う上場廃止と行使請求期限についてのお知らせ 

 

 

 当社は、去る 10 月 12 日に平成 21 年 12 月 3 日発行のコーナン商事株式会社 130％コールオプショ

ン条項付第 5 回無担保転換社債型新株予約権付社債(転換価額下方修正条項及び転換社債型新株予約権

付社債間限定同順位特約付)を 130％コールオプション条項に基づき権利行使を行い、平成 23 年 11 月

14 日（月）をもって残存額全部について繰上償還することを決定いたしております。 

 本社債は、発行額 35 億円のうち 29 億 50 百万円（転換率 84.3％）がすでに転換行使されております

が、5 億 50 百万円については未転換となっております。（平成 23 年 10 月 28 日現在） 

 本社債の売買につきましては 11 月 4 日（金）が売買最終日となり、11 月 7 日（月）をもって上場廃

止となります。 

 また、行使請求最終日については 11 月 10 日（木）となっており、以後は株式への転換行使も不可能

となりますので、すでにご承知のこととは存じますが、関係各位におかれましては、改めて周知徹底の

程よろしくお願い申し上げます。 

 なお、新株予約権の行使請求をご希望の方は、所定の口座管理機関にお問い合わせの上、お手続きく

ださい。 

 

 

                                      以上 


